
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 
 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO N
0
 63, DE 23 DE AGOSTO DE 2013 

 

 

 

 

    O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 192ª Reunião 

Extraordinária, realizada em 23 de agosto de 2013, considerando o que consta do processo nº 

23083.007937/2013-61,  

 

 

R E S O L V E:       Autorizar o afastamento do país da Magnífica Reitora da 

UFRRJ, Ana Maria Dantas Soares, pelo período de 04 a 12 

de setembro de 2013, para participar da Conferência 

Internacional de Prática de Desenvolvimento Sustentável, 

na cidade de Nova Iorque, nos Estados Unidos da 

América.  

 

 

 

 

 

 

EDUARDO MENDES CALLADO 

Vice-Presidente, 

no exercício da Presidência 

 

 

 

 


